
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  ТА НАУКИ  
 

 

Н А К А З  

 

     24.10.2025                                 Хмельницький                                №   155-од                                     

      

 

 

Про організацію проведення  

обласного конкурсу 

естрадної пісні серед здобувачів освіти   

 

Відповідно до підпункту 56 пункту 5  Положення про Департамент освіти та 

науки Хмельницької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Хмельницької обласної державної адміністрації  від 

10.07.2025  № 841/2025-р,  Положення про Всеукраїнський фестиваль дитячої та 

юнацької творчості «Чисті роси»,  затвердженого  наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.08.2002  №457 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 29 серпня 2002 року № 713/7001, з метою виховання в 

учнівської молоді патріотизму, любові до рідного краю та  Батьківщини  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання учнівської 

молоді (директор Тетяна Григорчук)  провести  18 листопада  2025 року  

обласний конкурс естрадної пісні серед здобувачів освіти (далі - Конкурс). 

 

2.  Затвердити склад журі Конкурсу згідно з додатком. 

 

3. Директорам закладів професійної освіти та фахової передвищої, вищої 

освіти (згідно з листом Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 

державної адміністрації № 3935-31/2025 від 13.10.2025) сприяти підготовці  та 

участі здобувачів освіти у Конкурсі. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти  на заступника 

директора-начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 



адміністрації Ольгу Павлюк  та директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Директор Хмельницького  

Державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді  Тетяна ГРИГОРЧУК 

   

Начальник відділу вищої, професійно-

технічної, позашкільної освіти та науки 

управління вищої та професійної 

освіти і організаційного забезпечення 

Департаменту освіти та науки обласної 

військової адміністрації    Світлана ФІЯРСЬКА 

 

  

Головний спеціаліст-юрисконсульт  Валентина РЕКРУТНЯК 

   

Головний спеціаліст відділу роботи з 

персоналом, документообігу та 

публічних закупівель управління вищої 

та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та 

науки обласної військової адміністрації    Наталія БЛАЖКОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Юрчук  0980659047 

 



                                                                                       Додаток 

до наказу директора                            

Департаменту 

освіти та науки Хмельницької   

обласної державної адміністрації 

від   24.10.2025       №  155-од 

 

 

 

Склад журі 

 

обласного  конкурсу естрадної пісні серед здобувачів освіти   

 

           

ЛАПКО 

Олена Іванівна 

 

 

Солістка Академічного муніципального камерного 

хору та хору "Козаки Поділля" Хмельницької обласної 

філармонії. Лауреатка та дипломантка всеукраїнських 

конкурсів.  Засновниця вокальної студії Bel Canto та 

міжнародної  фундації 'Світлиця" у  Польщі (за згодою) 

 

        

РЕМСЬКА  

Діна Сергіївна 

Відмінник освіти України, керівник гуртка-методист 

Керівник ансамблю "Кадет" Військового ліцею 

Державної прикордонної служби України (за згодою) 

 

  

МЕЛЕШКО 

Вікторія  

Дмитрівна 

 

Старший викладач кафедри вокалу та диригентсько-

хорових дисциплін  Хмельницької  гуманітарно- 

педагогічної  академії  (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

Заступник  директора - начальник  

управління                                                                                       Ольга ПАВЛЮК 

 

 


	У К Р А Ї Н А

